INSTITUTD MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO ¥ VIVIENDA

CLAVE DEL
PUESTO

DAO7
DA02
DAOS
DAO1
DAO3
DA02
DA0OS
DF09
DF11
DF10
DF12
DF05
DF08
DF06
DF04
DFO7
DFO1
DF03
DF02
DI10
DI08
DI07
DI09
DIO5
DIO6
DIo1
DI11
DI03
DI02
DLO4
DLO6
DLOS
DLO7
DLO9
DLO8
DLO1
DL12
DL10
DL10
DLO2
DLO3
DGO5
DGO06
DGDG
DG02
DGO3
DGO1
DGSG
0los
0104
olo3
0102
olo1

Coordinador Administrativo De Regularizacion, Escrituracion y Vivienda
Coordinador De Archivo

Coordinador De Regularizacion de Contratos Y Convenios
Coordinador Operativo de Regularizacion, Escrituracion y Vivienda
Director De Asuntos Juridicos

Jefe de Departamento Juridico

Jefe Regularizacién Escrituracion y Vivienda

Verificador

Andlista Financiero

Auxiliar De Mantenimiento

Aucxiliar General

Cajero

Coordinador de Egresos Y Planeacion Presupuestal
Coordinador De Mantenimiento

Coordinador De R.H.

Coordinador De Recaudacion de Ingresos

Coordinadora De Adquisiciones y Recursos Materiales
Director De Finanzas Y Administracion

Jefe De Departamento De Administracion

Jefe De Finanzas

Analista De Programas de Desarrollo Municipal
Coordinador De Analisis Geografico y Espacio
Coordinador De Control De Proyectos

Coordinador De Investigacion Y Analisis de Datos
Coordinador De Proyectos De Edificacion

Coordinador de Vinculacién Social en Procuraciéon de Fondos y Vivienda
Director De Investigacion Y Planeacion Estrategica

Geo Informatico

Jefe De Departamento de Investigacion Y Andlisis

Jefe De Departamento Planeacidn Estrategica
Coordinador Administrativo De Licencias

Coordinador Administrativo De Tramites Acciones Urbanas
Coordinador Operativo De Licencias de Uso de Suelo
Coordinador Operativo de Tramimtes de Acciones Urbanas
Dictaminador De Acciones Urbanas

Dictaminador De Licencias De Uso De Suelo

Director De Licencias Y Control Urbano

Enlace De Control Administrativo

Inspector

Inspector A

Jefe de Departamento De Licencias de Uso de Suelo

Jefe De Tramites De Acciones Urbanas

Coordinador De Comunicacién

Coordinador De Innovacion

Director General

Jefe Comun Innovacién Y Vinculacién

Secretario Particular

Secretario Tecnico

Subdirector General

Auditor

Autoridad Investigadora

Autoridad Resolutora

Autoridad Substanciadora

Titular Organo Interno Control

Direccion De Asuntos Juridicos
Direccion De Asuntos Juridicos
Direccion De Asuntos Juridicos
Direccion De Asuntos Juridicos
Direccion De Asuntos Juridicos
Direccion De Asuntos Juridicos
Direccion De Asuntos Juridicos
Direccion De Asuntos Juridicos
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Finanzas Y Administracion
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Finanzas Y Administracion
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Finanzas Y Administracion
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Finanzas Y Administracién
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Invest Y Planeacion Estrat
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion De Licencias Y Control Urbano
Direccion General

Direccion General

Direccion General

Direccion General

Direccion General

Direccion General

Direccion General

Organo Interno De Control

Organo Interno De Control

Organo Interno De Control

Organo Interno De Control

Organo Interno De Control

Instituto Municipal de Desarrollo Urbano y Vivienda
TABULADOR DE SUELDOS Y SALARIOS

AREA DE ADSCRIPCION

TIZAYUCA,

2024-2027

SUELDO BRUTO
(MENSUAL)

$15,298.00

$8,782.00

$8,782.00
$15,298.00
$27,902.00
$16,444.00
$16,444.00
$11,942.00
$14,154.00
$10,860.00
$10,860.00
$10,860.00
$16,444.00
$14,154.00
$14,154.00
$16,444.00
$14,154.00
$27,902.00
$18,736.00
$18,736.00
$13,040.00
$13,040.00
$15,298.00

$8,782.00
$15,298.00
$11,942.00
$27,902.00
$13,040.00
$13,524.00
$16,444.00
$15,298.00
$14,154.00
$11,942.00
$14,154.00
$11,942.00
$11,942.00
$27,902.00

$8,782.00

$8,782.00

$9,792.00
$18,736.00
$18,736.00
$10,860.00

$9,792.00
$44,452.00
$15,298.00
$18,736.00
$21,026.00
$29,082.00
$14,154.00
$14,154.00
$14,154.00
$14,154.00
$27,902.00

SUELDO NETO
(MENSUAL)

$15,000.00

$9,000.00

$9,000.00
$12,000.00
$26,000.00
$14,994.00
$16,000.00
$12,000.00
$14,000.00
$11,000.00

$9,000.00

$9,000.00
$16,000.00
$14,000.00
$14,000.00
$16,000.00
$14,000.00
$26,000.00
$18,000.00
$18,000.00
$13,000.00
$13,000.00
$15,000.00

$8,000.00
$13,000.00
$12,000.00
$26,000.00
$10,000.00
$17,000.00
$16,000.00
$15,000.00
$14,000.00
$12,000.00
$12,000.00
$12,000.00
$12,000.00
$26,000.00

$9,000.00

$9,000.00
$10,000.00
$18,000.00
$18,000.00
$11,000.00
$10,000.00
$40,000.00
$16,000.00
$14,000.00
$20,000.00
$26,000.00
$14,000.00
$14,000.00
$14,000.00
$14,000.00
$26,000.00






